ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУРАПЧИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЫ И СПОРТА»

ПРИКАЗ

«24» сентября 2021 г. № ПК-21-14

Чурапча

«О зачислении абитуриента»

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 202122 учебный год, утвержденным приказом Минобрнауки России от
14 октября 2015 г. № 1147, Правилами приема в ФГБОУ ВО «Чурапчинский
государственный институт физической культуры и спорта» на 2021/22 учебный год и на
основании решения Приемной комиссии ЧГИФКиС,

п р и к а з ы в а ю :

1. зачислить с 1 сентября 2021 г. на 1 курс очной формы обучения направления
подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» абитуриента, успешно прошедшего
вступительные испытания, на места, финансируемые из средств федерального бюджета,
на общий конкурс по дополнительному набору:

ФИО Балл
1. Львова Мария Семеновна 198
2. Окоемов Артем Семенович 197
3. Охлопкова Варвара Петровна 196
4. Аммосов Дмитрий Сергеевич 194
5. Матвеев Андриан Викторович 194
6. Неустроева Василисса Иннокентьевна 193
7. Пермяков Иван Николаевич 193
8. Омуров Алтынбек Канкыбекович 192
9. Никитина Бытантаяна Валерьевна 191
10. Охлопков Дьулус Михайлович 190
11. Охлопкова Евдокия Николаевна 189
12. Лукин Терентий Терентьевич 188
13. Ильинов Айтал Иванович 187
14. Данилов Владимир Сарыалович 186
15. Демьянов Николай Ксенофонтович 184
16. Варламова Саина Васильевна 181
17. Федоров Александр Петрович 179

Основание: Протокол № 15 Приемной комиссии по зачислению от 24 сентября 2021 г.

Ректор И.И. Готовцев